
22.1.2018 11:15:05

DODATEK č. 1
smlouvy o dílo č. 6440-OŘS2-2017-063 ze dne 6. 10. 2017

(ev.č. SMVS 107V692001717)

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
IČO: 601 62 694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zaměstnanec pověřený jednáním:

ředitel odboru řízení staveb Agentury hospodaření
s nemovitým majetkem (AHNM)

Kontaktní osoby (zaměstnanci oprávnění k jednání):
- ve věcech smluvních:

Fax:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk

ve věcech technických:

Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
Hradební 772/12, P.O. BOX č. 45, 110 05 Praha 1
(dále jen „objednatel41) hjyaavk
(dále jen "objednatel”)

1.2. Zhotovitel:
Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1036
Sídlo: Píšťovy 820, Chrudim III,530 01 Chrudim
IČO: 150 53 695
DIČ: CZ 15053695
Zastoupená: Mgr. Pavlem Vančurou, Ing.Josefem Drahokoupilem, jednateli
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Mgr. Pavel Vančura, jednatel, tel.:

Ing. JosefDrahokoupil, jednatel, tel.:
- ve věcech technických:
Fax:
E-mail:
Koordinátor BOZP:

Datová schránka: 3v8a5db
Adresa pro doručování: Píšťovy 820, Chrudim III, 530 01 Chrudim
(dále jen „zhotovitel44)

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS2-2017-063



22.1.2018 11:15:05

se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s odst. 12.2. čl. 12 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS2- 
2017-063 ze dne 6. 10. 2017 na zhotovení díla „Dobronín - výstavba COV“ na PD (dále jen 
„smlouva14) dohodly na znění dodatku č. 1 smlouvy (dále jen „dodatek č. 1“):

2. Účel dodatku

Účelem tohoto dodatku je úprava znění smlouvy v souvislosti se změnou termínu dokončení díla 
z důvodu nutnosti provést územní řízení v souladu s požadavkem Městského úřadu Polná.

3. Předmět dodatku

Dodatkem č. 1 se ruší body. 2.1.1. až 2.1.5. odst. 2.1. článku 2. Předmět smlouvy a nově se 
nahrazují body 2.1.1. až 2.1.8. následujícího znění:

2.1.1. „Zpracování dokumentace pro vydání územního rozhodnutí pro stavbu „Dobronín - 
vybudování ČOV“ v areálu VÚ 4215 Tábor, pracoviště Dobronín, CE 06-08-01/425 
na pozemku č. 1665/4 v k.ú. Dobronín a dotčeným objektem splaškové kanalizace CE 06-08- 
01/413 na pozemcích 1665/3, 1665/4, 1672/2, 1738/5, 1738/9, 1738/10, 1738/11, 1738/12, 
1738/13, 1738/14, 1738/15, 1738/16, 1738/17, 1760, 1863/6 vše v k.ú. Dobronín, (dále jen 
„stavba"), a to v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a v rozsahu podle platného znění přílohy č. 1 
vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„dokumentace"). Dokumentace bude zpracována a předána v počtu vyhotovení uvedeném 
v čl. 5 smlouvy.

2.1.2. Zajištění kompletního projednání dokumentace s dotčenými orgány a vlastníky veřejné 
dopravní a technické infrastruktury a ostatními účastníky územního řízení a zajištění 
závazných stanovisek, stanovisek, vyjádření a správních rozhodnutí nutných k získání 
územního rozhodnutí umožňujícího realizaci zamýšlené stavby.

2.1.3. Zajištění pravomocného územního rozhodnutí.

2.1.4. Zpracování projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení a vodoprávního 
povolení k vypouštění odpadních vod do povrchového toku pro stavbu „Dobronín — 
vybudování COV“ (dále jen „projektová dokumentace") v areálu VÚ 4215 Tábor, pracoviště 
Dobronín, CE 06-08-01/425 na pozemku ě. 1665/4 v k.ú. Dobronín a dotčeným objektem 
splaškové kanalizace CE 06-08-01/413 na pozemcích 1665/3, 1665/4, 1672/2, 1738/5, 1738/9, 
1738/10, 1738/1 1, 1738/12, 1738/13, 1738/14, 1738/15, 1738/16, 1738/17, 1760, 1863/6 vše 
v k.ú. Dobronín, a to v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, a prováděcími a souvisejícími 
předpisy a zadávacími podmínkami veřejné zakázky na základě níž je tato smlouva uzavřena.

Projektová dokumentace bude zpracována a předána v počtu vyhotovení uvedeném v čl. 5 
smlouvy a bude splňovat zejména následující požadavky:

a) projektová dokumentace bude obsahovat náležitosti podle přílohy č. 12 vyhlášky č. 
499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů;

b) projektová dokumentace bude projednána a budou zajištěna kladná stanoviska a souhlasy 
dotčených orgánů státní správy, institucí a dalších účastníků výstavby, včetně stanovisek 
dotčených vojenských složek za účelem schválení projektové dokumentace a vydání 
stavebního povolení a vodoprávního povolení k vypouštění odpadních vod;

c) součástí projektové dokumentace musí být dokladová část, návrh žádosti o stavební 
povolení zpracované zhotovitelem a kladná stanoviska, vyjádření a rozhodnutí dotčených 
orgánů státní a vojenské správy a souhlasy osob dotčených stavbou, nutná pro vydání 
stavebního povolení (úspěšného ohlášení stavby), zejména níže uvedených úřadů, 
vojenských útvarů a vojenských zařízení:

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS2-2017-063 2



22.1.2018 11:15:05

1. Úřad státního odborného dozoru Ministerstva obrany (Státní odborný technický dozor 
pro oblast plynových, tlakových, elektrických, a zdvihacích zařízení a bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci a výkonu služby).

2. Agentura hospodaření s nemovitým majetkem (odbor územní správy majetku Brno, 
Správa PS 0630 Dobronín).

3. Ústřední vojenský zdravotní ústav, Chodská 21, Brno (hygienický posudek) - asi ne.
4. Přímý uživatel a jeho bezpečnostní manažer (vojenský útvar nebo zařízení).
5. Odbor životního prostředí - vodoprávní úřad
6. Archeologický ústav
Veškeré připomínky všech dotčených orgánů musí být zapracovány do projektové 
dokumentace;

d) každý výtisk zpracované projektové dokumentace musí obsahovat soupis všech výkresů, 
popřípadě listů, včetně označení formátů a uvedení jejich počtu. Členění bude 
po profesích s označením jednotlivých výkresů;

e) každá složka (dokladová část, souhrnná technická zpráva, výkresy aj.) jednotlivých 
výtisků projektové dokumentace musí být opatřena štítkem s uvedením seznamu příloh, 
jejich počtu a formátů.

2.1.5. Stanovení minimální lhůty výstavby - minimální lhůta výstavby bude doložena časovým 
harmonogramem prací. Časový harmonogram musí zohlednit případné požadavky 
objednatele, uvedené v přílohách této smlouvy, popř. upřesněné v průběhu plnění této 
smlouvy v rámci jednotlivých technických rad.

2.1.6. Zajištění na vlastní náklady veškerých činností nezbytných pro kvalitní zpracování 
projektové a prováděcí dokumentace (např. geodetické zaměření, inženýrsko-geologické 
průzkumy včetně provedení odpovídajících sond a zkoušek, hydrogeologický průzkum, 
archeologický průzkum, dendrologický průzkum apod.).

2.1.7. Zajištění osoby koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dále 
jen „koordinátor BOZP“) a vypracování Plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
na staveništi (dále jen „Plán BOZP“) v době přípravy stavby, tj. od zahájení prací na 
zpracování projektové dokumentace do předání této projektové dokumentace objednateli. 
Výkon činnosti koordinátora BOZP a vypracování Plánu BOZP bude zajištěno osobou 
s osvědčením odborné způsobilosti podle zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další 
požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní 
vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu s nařízením vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních 
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění pozdějších 
předpisů.

2.1.8. Poskytnutí nezbytné součinnosti objednateli pro získání pravomocného stavebního 
povolení a vodoprávního povolení - zejména doplnění nebo úprava projektové dokumentace 
dle požadavků stavebního úřadu nebo odboru životního prostředí - vodoprávního úřadu nebo 
poskytnutí potřebného vysvětlení a podkladových informací. Dodání vlastního stavebního 
povolení není předmětem díla.
Rozsah stavby je specifikován výchozími podklady uvedenými v příloze „Technická 
specifikace41, která je jako příloha č. 1 nedílnou součástí smlouvy.
(dále jen „1. etapa díla“)

Dodatkem č. 1 se ruší odst. 4.2. a 4.3. článku 4. Doba plnění a nahrazuje se zněním:

4,2. „Předmět smlouvy v rozsahu písemných výstupů 1. etapy díla zhotovitel předá do 180 
kalendářních dnů od účinnosti smlouvy objednateli způsobem stanoveným v čl. 5 smlouvy.

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS2-2017-063 3



22.1.2018 11:15:05

4.3. Předmět smlouvy v rozsahu písemných výstupů 2. etapy díla zhotovitel předá do 210
kalendářních dnů od účinnosti smlouvy objednateli způsobem stanoveným v čl. 5 smlouvy.“

5. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisných výtiscích, z nichž objednatel obdrží 2 výtisky a

zhotovitel obdrží 2 výtisky.
3. Tento dodatek je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že si te
4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou. ^j
5. Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude objednatelem připojen ke smlouvě, která byla

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, zveřejněna v registru smluv.

V Praze dne: _ o .(J?- 2010
Za objednatele:

V Chrudimi dne: ,/Z / Az?ZZ*
Za zhotovitele:

I
ředitel veb

Mgr. Pavel Vančura, jednatel
Vodní ZdrojeVEkomonjtoj1 spol. s r.o.

Ing. Josef
Vodní Zdroje

Iffttío

ěěť ty #ft

4 tcué/ao' * Me

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS2-2017-063 4


